
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 30 del 18/03/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 3 marzo 2003, n. 63
 D.P.R. n. 271/2000 - A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali.
Pubblicazione graduatorie prov. Foggia e Taranto
valevoli per l'anno 2003.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n. 29;
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n. 80;
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n. 7;
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive
integrazioni;
In Bari presso la sede del Settore Sanit|, sulla base dell'istruttoria,
espletata dall'Ufficio noo 2, riceve dal Dirigente dello stesso la seguente
relazione:
ï Con D.P.R. 28 luglio 2000, n. 71, pubblicato sul supplemento ordinario alla
Gazzetta Ufficiale n. 230 del 02.10.2000 - Serie Generale -, Ì stato reso
esecutivo l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i
medici specialisti ambulatoriali.
ï L'art. 8, co. 10, dell'Accordo stesso, prevede che le graduatorie definitive,
inviate dai Comitati Consultivi Zonali, devono essere pubblicate sul Bollettino
Ufficiale della Regione entro il 15 dicembre di ciascun anno e cioÌ entro il
15.12.2002.
ï Il Comitato Zonale di Foggia ha trasmesso all'Assessorato alla Sanit| le
graduatorie definitive valevoli per il 2003 con plico spedito in data
18.11.2002, quello di Taranto con nota n. 24 del 13.01.2003, mentre i Comitati
Zonali di Bari, Brindisi e Lecce, pur sollecitati all'invio con note
dell'Assessorato alla Sanit| n. 24/21227/18-Coord. e n. 24/1840/18-Coord. del
31.01.2003, a tutt'oggi non hanno provveduto a quanto di propria competenza.
ï Ritenuto di dover comunque provvedere alla pubblicazione sul B.U.R delle sole
graduatorie pervenute, in quanto la pubblicazione, ai sensi dell'art. 8, co. 11,
del citato D.P.R. 271/2000, costituisce notificazione ufficiale agli interessati
ed alle Aziende UU.SS.LL.
Sezione Contabile:
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. 28/01
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o
quantitativo di entrata o di spesa nÈ a carico del bilancio Regionale nÈ a

1



carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
Le spese derivanti dal presente atto sono contenute nei limiti del F.S.R. e non
producono oneri aggiuntivi rispetto alla quota del fondo in parola assegnata o
da assegnare a ciascuna Azienda sanitaria ed ospedaliera, ai sensi dell'art. 4
della L.R. n. 17/99.
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la
proposta formulata dal Dirigente dell'Ufficio interessato;
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal
Funzionario Istruttore e dal Dirigente dell'Ufficio;
- richiamato, in particolare il disposto dell'Art.6 della L.R. 4 Febbraio 1997
n. 7 in materia di modalit| di esercizio della funzione dirigenziale;
 
DETERMINA
 
- Di approvare le graduatorie definitive della medicina specialistica
ambulatoriale per le province di Foggia e Taranto valevoli per l'anno 2003 (ALL.
A) che formano parte integrante del presente provvedimento, cosÏ come trasmesse
dai Comitati Consultivi Zonali.
- Di rinviare la pubblicazione delle graduatorie definitive per l'anno 2003 per
le province di Bari, Brindisi e Lecce in quanto non ancora trasmesse dai
competenti Comitati Zonali all'Assessorato alla Sanit|.
- Di disporre la pubblicazione delle stesse, ai sensi dell'art. 8, co. 10, del
D.P.R. n. 271/2000, sul Bollettino Ufficiale della Regione.
- Di inviare copia del Bollettino Ufficiale agli Ordini provinciali dei Medici e
degli Odontoiatri ed alle Aziende UU.SS.LL. sedi dei Comitati Consultivi Zonali.
 
 
Il Dirigente Responsabile di Settore
Silvia Papini
 

2


